



LAPIN LIITTO

Lapin liitto on innostunut, Lapille positiivista potkua antava tehämä pois -joukkue. Edistämme Lapin menestystä ja lappilaisten hyvinvointia.

Kolarctic CBC 2014-2020 -ohjelma on Euroopan Komission, Suomen, Ruotsin, Norjan ja Venäjän yhdessä rahoittama ohjelma. Ohjelman rahoitus mahdollistaa yhteistyöhankkeiden toteuttamisen Euroopan unionin raja-alueella yhdessä määritellyillä painopistealueilla. Lapin liitto toimii ohjelman hallintoviranomaisena ja vastaa ohjelman toimeenpanosta.

Haemme Kolarctic CBC 2014-2020 -ohjelmalle

CBC-ASIAANTUNTIJAA ajalle 1.1.2020 – 31.12.2022

CBC-asiantuntijan tehtävään kuuluu ohjelmasta rahoitettujen hankkeiden valvonta sekä hankkeiden toteuttamiseen ja rahoituksen hakuun liittyvä koulutus. Asiantuntija osallistuu ohjelman käytännön toteuttamiseen sekä rahoitushakujen ja päätösesitysten valmisteluun. CBC-asiantuntija osallistuu yhdessä muun ohjelman henkilöstön kanssa eri rahoitusohjelmien väliseen yhteistyöhön ja tiedonvaihtoon. Tehtävään voidaan sisällyttää myös muita ohjelman toteutukseen liittyviä tehtäviä.

Tehtävän menestyksellä hoitaminen edellyttää kokemusta kansainvälisistä EU-rahoitusohjelmista, hyviä yhteistyötaitoja, joustavaa asennetta ja oppimisvalmiutta. Ohjelman virallinen kieli on englanti, jota käytetään hankkeiden kanssa kommunikoitaessa sekä ohjelman materiaaleissa ja kokouksissa. Työtehtävät toteutetaan tiiviissä yhteistyössä ohjelman Ruotsissa, Norjassa ja Venäjällä sijaitsevien sivutoimipisteiden henkilöstön kanssa, joiden kanssa yhteisenä työkielenä on englanti. Koska tehtävä sijoittuu Lapin liiton organisaatioon, on suomen kielen taito suositeltavaa. Muiden ohjelma-alueen kielten taito (ruotsi, norja, venäjä) katsotaan eduksi tehtävän hoitamiseksi.

Tehtävään valittavalla tulee olla ylempi korkeakoulututkinto. Tehtävä sijoittuu Lapin liiton palkkausjärjestelmässä palkkaluokkaan 3 (3750€ - 4100€). Tehtävään sovelletaan kunnallista yleistä virka- ja työehtosopimusta, ja sen täytössä sovelletaan neljän kuukauden koeaikaa.

Hakemukset ja CV tulee toimittaa 9.12.2019 klo 16.00 mennessä sähköpostilla osoitteella rekry@lapinliitto.fi merkinnällä "CBC-asiantuntijan toimi".

Lisätietoja antaa ohjelmapäällikkö Riikka Oittinen, puh. 040 660 1381, s-posti: riikka.oittinen@lapinliitto.fi

